UCHWALA NR 316/5870/2023
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 16 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2023 rok

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poin. zm.!) oraz § 12 pkt 2 uchwaty Nr XLVIII/667/2022 Sejmiku
Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budzetu
wojewddztwa podlaskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 199 z pdzn. zm.) uchwala
sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodéw budzetu, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéow budzetu, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2022r. poz. 1079, p0z.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz.1964 i poz.2414.



UZASADNIENIE

I. Zwiekszenia dochoddéw i wydatkéw budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku

o kwote 76 zt - zmiana w planie dotyczy niewykorzystanych srodkow zwréconych w 2023r. przez
podmioty realizujgce staze podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystéw w 2022r., ktére podlegajag
zwrotowi do budzetu panistwa.

Il. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkow budzetu wojewodztwa podlaskiego dokonano:

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku

o kwote 40 000 zt - zmiana w planie dotyczy wykonania zadan samorzadu wojewddztwa podlaskiego w
zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023r. Samorzad Wojewddztwa nawigze
wspotprace z przedstawicielami srodowiska sportowego na realizacje zleconych zadan wspierajacych
rozwoj sportu wsrod mieszkancéw wojewddztwa podlaskiego co przyczyni sie do wzrostu aktywnosci
fizycznej w szczegdlnosci dzieci i mtodziezy.

o kwote 86 715 zt - zmiana w planie dotyczy zabezpieczenia srodkéw na zadaniu:

DKD/5 - Ksigznica Podlaska — dotyczy przesuniecia miedzy paragrafami srodkéw dotacji celowej, z
przeznaczeniem na wktad wtasny do projektu pn.: ,Skarbiec kultury-edycja Il - ustugi elektroniczne w
administracji”, w zwigzku z tym iz projekt ten jest realizowany w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewoddztwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej VIII. Infrastruktura dla
ustug uzytecznosci publicznej, Dziatanie 8.1 Rozwdj Ustug Publicznych $wiadczonych drogg
elektroniczng, Typ projektu: Zwiekszenie cyfryzacji Ksigznicy Podlaskiej poprzez rozbudowe posiadanego
systemu o nowe e-ustugi skierowane do ludnosci oraz informatyzacje procedur
wewnatrzadministracyjnych. Zmianie nie ulega zatacznik dotacyjny.

Suwalski Park Krajobrazowy

o kwote 4 276 zt — zmiana w planie pozwoli na zabezpieczenie wyptaty dodatkowego wynagrodzenia
pracownikom, obowigzku optaty czynszu za dzierzawe gruntéw Skarbu Panstwa w zarzadzie
Panstwowego Gospodarstwa Lesnego LP Nadlesnictwa Suwatki i zwiekszenie odpisu na Zaktadowy
Fundusz Swiadczer Socjalnych.

Wojewddzki Urzad Pracy w Biatymstoku

o kwote 200 zt — zmiany w planie wynikajg z koniecznosci zapewnienia srodkdw na realizacje zadan
zwigzanych z dziatalnoscig komisji wojewddzkich do spraw stuzby zastepczej (KWdsSZ) zgodnie z ustawg
z dnia 11 marca 2022r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022r., poz. 655 z pdzn. zm.). Wydatki zwigzane s3 z
wyptatg osobom podlegajgcym kwalifikacji wojskowej, wezwanym na posiedzenie KWdsSZ, kosztow
przejazdu i utraconych zarobkéw.



Zatqgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 316/5870/2023
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 16 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2023 rok

Tabela: Planowane dochody
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851 Ochrona zdrowia 19 708 915 76 19 708 991
85157 Staze i specjalizacje medyczne 19 685 000 76 19 685 076
2050 Wpltywy ze zwrotéw niewykorzystanych dotacji 0 76 76

oraz pfatnosci

Razem: | 871 956 361 76 871 956 437



Dziat

851

853

921

925

926

Tabela: Planowane wydatki

Rozdziat

85157

85332

92116

92502

92695

2950

3030
4300

6220

6229

4040
4210

4440

4510

4170
4190

Tres¢

Ochrona zdrowia
Staze i specjalizacje medyczne
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz ptatnosci

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Wojewddzkie urzedy pracy
Ro6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Zakup ustug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Biblioteki

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji inwestyciji i
zakupow inwestycyjnych innych jednostek
sektora finanséw publicznych

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji inwestyciji i
zakupow inwestycyjnych innych jednostek
sektora finanséw publicznych

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

Parki krajobrazowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiatdow i wyposazenia

Odpisy na zakfadowy fundusz $wiadczen
socjalnych

Optaty na rzecz budzetu panstwa
Kultura fizyczna
Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe
Razem:

Przed
zmiang

71926 158
19 685 000
0

17 161 383
13 945 076
0

162 000

137249171
10 602 715

382 715

3478594

3478 594
135 050
127 784

59 669

0

12 445 000
1 000 000

0

495 000
961 642 264

Zatqgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 316/5870/2023
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 16 stycznia 2023 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2023 rok

Zmiana

76
76
76

200
-200

-86 715

86 715

2824
-4 276

1390

62

40 000
-40 000
76

Wyd. zwigzane z realizacja zadan z zakresu adm.

rzadowej i innych zleconych jst odrebnymi

ustawami

w tym

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych
na mocy porozumien z organami adm. rzagdowej

Wyd. zwigzane z realizacjg zadar w drodze umdw

lub porozumien miedzy jst

Po
zZmianie

71926 234
19685 076
76

17 161 383
13945 076
200

161 800

137249171
10602 715

296 000

86 715

3478594

3478 594
137 874
123 508

61 059

62

12 445 000
1 000 000
40 000

455 000
961 642 340



